
 
 

Zarządzenie Nr 175/2022 
Wójta Gminy  Tarłów 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Tarłowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku          
z art. 122, ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia            
9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 
249) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór na stanowisko kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy                    
w Tarłowie z siedzibą przy ul. Kleparz1, 27-515 Tarłów. Treść ogłoszenia o naborze, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Komisja konkursowa będzie pracować na podstawie regulaminu określonego Zarządzeniem 
Nr 57/2020 Wójta Gminy Tarłów z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie wprowadzenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Tarłów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


